

## Ek-1(b)

## MANYAS BARAJ GÖLÜNDE AVCILIK AMACIYLA SU ÜRÜNLERİ İSTİHSALİNE İLİŞKİN TEKNİK ŞARTNAME

1- 04.04.1971 tarih ve 13799 Sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren "1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu", 31.10.2020 tarih ve 31290 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliği", 22.08.2020 tarih ve 31221 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "6/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ (No:2024/20)", Bakanlığımız Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğünün 19.02.2021 tarih ve 261500 sayılı Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliğine İlişkin Uygulama Esasları Yönergesi ve mer'i mevzuatta yer alan mevcut yasak, sınırlama ve yükümlülükler aynen uyulacaktır.

2- Su Ürünleri Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince, su ürünleri istihsalinde bulunacak gerçek ve tüzel kişiler, gerek kendileri ve gerekse istihsalde kullanacakları gemiler için Ruhsat Tezkeresi almakla yükümlüdürler. Ruhsat tezkeresine sahip olmayan şahıs ve gemiler avcılık faaliyetinde bulunamayacaklardır.

3- Kiracı, avladığı su ürünlerinin cins ve miktarını gösterir bir defter tutmak zorunda olup su ürünlerinin cins ve miktarını günlük işleyecek ve avlanan miktarlar Bakanlığımız ve DSİ temsilcilerinin tetkikine açık olacaktır. Ayrıca, avladığı su ürünleri miktarlarını gösteren ekteki (Ek-1) formu aylık olarak her ayın ilk 10 (on) günü içinde İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne yazılı olarak bildirecektir.

4- Kiracı, istihsal sahasında devamlı tecrübeli sorumlu eleman bulunduracaktır. Bu eleman Tarım ve Orman Bakanlığı ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve DSİ temsilcilerinin kontrolünde her türlü bilgiyi verecek ve gerekli kolaylığı gösterecektir. DSİ, İl ve/veya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrol Görevlilerince, gölde yapılacak denetimler için kiracı tarafından tekne ve her türlü araç gereç ivedilikle temin edilecektir.

5-Su ürünleri avcılığında kullanılacak her türlü gemi ve su aracı ve bunları kullananlar için İç Sularda Çalışan Gemi ve İç Su Araçları Yönetmeliği kapsamında gerekli belgelerin alınması zorunludur. Bu belgelere sahip olmayan kişi, gemi ve su araçları su ürünleri avcılığından men edilir.

6- Av yasağı içinde veya dışında; istihsal yerinde mevcut balık ve diğer su ürünlerinin ıslahı ile ilgili etüt ve araştırmalar için lüzum görüldüğü takdirde istihsal yeri, muayyen bir süre için her türlü avlanmadan men edilebilir. Konulacak av yasağı bir ayı geçerse, kiracı bir ayı geçen süreler için yıllık kira bedeli üzerinden hesaplanacak kira bedelini ödemez.

7- Balık ve diğer su ürünlerinin büyüme ve gelişmelerini kontrol ve balık popülasyonlarının miktarını tespit etmek ve araştırmalar yapmak üzere, zaman zaman Bakanlık elemanlarınca götürülmek üzere alınacak balık numuneleri ve diğer materyalin temini için, kiracı mevcut imkânları ile ilgililere yardım edecektir.

8- Kiralanmış olan su ürünleri üretim yerinde Bakanlıkça bilimsel veya ar-ge amaçlı çalışma izni verilebilir. Bu çalışma süresince kiracı gerekli kolaylığı sağlayacaktır.

9- Kiralayan, avcılıkta kullandığı av araçlarına mevzuata uygun olarak marka takmak zorundadır. Buna göre uzatma ağlarına mantar yakanın her iki ucuna ve her 100 metrede birer adet, şamandıralara ve bayraklara birer adet, pinterlerin giriş üst kısımları civarına bir adet mevzuata uygun markalama yapılacaktır. Bu işlemler İlçe Müdürlüğü personeli nezaretinde yapılacaktır.

10- Gölde; ekli haritada belirtilen baraj gövdesinden membaya doğru **250m**'lik alanda avcılık yapılması veya suya girilmesi can, mal ve barajın güvenliği açısından yasaklanmıştır.

11- Kullanılacak ağların ağ göz açıklığı 20mm den az olamaz.

12- Göl için belirlenen avlanabilir stoka istinaden Manyas Baraj Gölü için kira dönemi içerisinde Bakanlığımızca belirlenecek maksimum gemi sayısı için Balıkçı Gemileri İçin Su Ürünleri Ruhsat Tezkeresi düzenlenecektir. Bu sayı gölün birden fazla kooperatife kiralanması halinde ortaklık sözleşmesinde belirlenen hisse oranı üzerinden pay edilecek olup, küsuratlı sonuçlar aşağı tam sayıya yuvarlanacaktır.

- a- Birden fazla kooperatife kiralama yapılması halinde, kendi payında düşen Balıkçı Gemileri İçin Su Ürünleri Ruhsat Tezkeresi sayısını yetersiz görmesi halinde diğer kooperatiflerden kiralama süresince geçerli olmak üzere pay veren kooperatifin yönetim kurulu kararına istinaden ilave ruhsat talep edebilir.
- b- Avlanabilir Stokta belirtilen türler haricinde gölde bulunan balık türleri hedef tür olarak avlanamaz, ancak %5 oranını geçmemek üzere arızı olarak müsaade edilmektedir. Bu türlerin yakalanması halinde aylık gönderilecek ekteki forma işlenmesi zorunludur.

13- Bakanlığın izni olmadan istihsal yerinin doldurulması, kurutulması, kısmen veya tamamen şeklinin değiştirilmesi yasaktır.

14- Minimum su kotunda baraj gölü yüzey alanının %3'lük kısmı projeye dayalı su ürünleri yetiştiriciliğine ayrılmıştır. Su ürünleri yetiştiriciliği yapılan yerlerin çevresindeki 200 metrelik sahada ve mansaplardan 300 metre içeriye kadar ki alanda su ürünleri avcılığı yapılmayacaktır.

15- Kiracı, istihsal sahasında kirlenmeye neden olacak hareketlerden kaçınacaktır.

16- Kiracı, istihsal sahasını başkasına devredemez, kiraya veremez, ortak alamaz.

17- Sazlık kesimlerde çit kullanarak balık yakalama tesisleri kurulmayacaktır.

18- Bu kira sözleşmesi su bitkilerini kapsamamaktadır.

19- Bakanlık İl Müdürlüğünün izni dışında ilk üreme devresini geçirmemiş hiçbir balık avlanamayacaktır.

20- Kiracı, İl Müdürlüğünün iznini almak kaydıyla rezervuarda Balıklandırma yapabilir.

21- Bunun için kiracı İl Müdürlüğünden kira bedelinde indirim veya herhangi bir ücret talep edemez.

22- Avlanabilir stok tespiti ve üretim kontrolü çalışmalarının değerlendirilmesi sonucu tahmin edilen su ürünleri cinsi ve miktarı aşağıda belirtilmiştir.

Su ürünlerinin türü/Latince adı/Yerel adı	Avlanabilir Stok Miktarı (Kg/Yıl)
1-Sazan Balığı ( <i>C. Carpio</i> )	3.000 kg
2-Turna Balığı ( <i>E.lucius</i> )	9.000 kg
3-İnci Balığı ( <i>A.alburnus</i> )	1.500 kg
4-Tatlısu Kefali Balığı ( <i>Leuciscus cephalus</i> )	500 kg
5-Gümüşi Havuz Balığı ( <i>C.gibelio</i> )	65.000 kg
6-Yayın Balığı ( <i>Siluris glanis</i> )	3.000 kg
<b>Toplam:</b>	82.000 kg

23- Söz konusu su ürünleri üretim yeri tahmin edilen **82.000 kg/yıl** avlanabilir stok miktarı üzerinden kiraya verilecek olup, daha fazla ürünün avlanmasına müsaade edilmeyecektir.

24- Söz konusu su ürünleri üretim yerinde ekosistemi ve su ürünlerini olumsuz etkileyebilecek teknik, ekonomik vb. bir tespit yapılması durumunda, İl Müdürlüğü kira sözleşmesini tek taraflı olarak feshedebilecektir.

25- Gölü besleyen kaynaklar ile sulama için kullanılan her türlü kanal ve arkların başlangıç ve bitiş kısımlarına balık kayıplarının önlenmesi için Bakanlıkça izin verilenler dışında, su ürünlerinin göçlerine, geçişlerine ve gelişimlerine mani olacak şekilde ağ, bent, çit ve benzeri engeller koymak yasaktır.

26- Av yasağı dönemi içinde veya dışında rezervuarda balık ve diğer su ürünlerinin ıslahı ile ilgili etüt ve araştırmalar için lüzum görüldüğü takdirde göl belirli bir süreyle her türlü avcılıktan men edilebilir. Konulacak av yasağı bir ayı geçerse, kiracı bir ayı geçen bu süre için yıllık kira üzerinden hesaplanacak kira bedelini ödemez.

27- Rezervuarda yürütülecek su ürünleri faaliyetlerinin sonucu ortaya çıkabilecek su kirliliği ile ilgili olarak kiracı, yürürlükteki "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği"nin hükümlerine tabidir.

28- Kiracı gölde denetim yapmaya, kiralama koşullarına uygun olmayan av araçlarını gölden çıkarmaya yetkili olup, tespit edilen uygun olmayan av araçları uygun bir yerde muhafaza edilerek, en yakın İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne teslim edilecektir.

29- Kiracı avladığı ürünleri, sözleşmenin imzalanmasından sonra İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne belirlenerek yazıyla bildirilecek karaya çıkış noktalarından karaya çıkarmakla yükümlüdür.

30- Elde edilen su ürünlerinin karaya çıkış noktalarından itibaren ilk satışının yapıldığı yere, toptan satış merkezi, su ürünleri hali, soğuk hava deposu ve işleme tesisine naklinde “Nakil Belgesi”nin alınması zorunludur. Nakil belgesinin geçerlilik süresi, belge üzerinde belirtilen nakil saatinden başlamak üzere 24 saattir.

31-DSİ Genel Müdürlüğü suyun niteliği ve niceliği konusunda hiçbir zaman garanti ve taahhüt vermez. Suyun nitelik ve niceliğindeki değişimlerden, Tarım ve Orman Bakanlığı, İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ve/veya DSİ Genel Müdürlüğü sorumlu değildir.

32- Avcılık faaliyeti sırasında yapılacak çalışmalarda herhangi bir kültür varlığına rastlandığı takdirde çalışma derhal durdurulup en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer yerlerde mülki amirlerine bildirilecektir.

33- Kiracı, Bakanlık ve diğer kamu kurumlarınca su ürünleri üretim yeri ile ilgili yeni önlemler ve koruma tedbirlerine yönelik alınan kararlara uymak zorundadır.

34- Yukarıda belirlenen esaslara uyulmaması halinde kira sözleşmesi Bakanlığın görüşü alınarak Bakanlık İl Müdürlüğüne feshedilir ve sözleşmenin feshedilmesi halinde kiracı, herhangi bir hak talep etmeyeceğini kabul ve taahhüt eder.

Okudum, anladım, kabul ediyorum.

KİRACI

**NOT:**

- I. Teknik Şartnamenin her sayfası müteşebbis tarafından paraflanır.



